

Assemblea dei Sindaci Distretto di Seregno

Seregno, 02.10.2023

Alla c.a.

COMPONENTI DELL'ASSEMBLEA
dei Comuni dell'Ambito di Seregno

Al Referente Ufficio di Piano

LORO SEDI

Oggetto: Convocazione Assemblea dei Sindaci del Distretto di Seregno

Come già concordato nel precedente incontro, è convocata l'Assemblea dei Sindaci del Distretto di Seregno per il giorno 11 ottobre p.v. alle ore 18.30, presso l'Auditorium di Giussano – via Milano, 65 (Aula Magna sopra Hospice).

Sono proposti i seguenti argomenti all'ordine del giorno:

- 1 Confronto sulla situazione della psichiatria nel distretto di Seregno
- 2 Avvio della Casa della Comunità di Lentate sS
- 3 Aggiornamento sui lavori di integrazione socio-sanitaria in corso
- 4 Progetto sperimentale ATS per le persone fragili distretto di Seregno

Per il 1) punto sarà presente il dr. Antonio Amatulli, Direttore del Dipartimento Salute mentale e Dipendenze della ASST Brianza

L'incontro avrà inizio alle ore 18.30 e termine indicativo alle ore 20.00.

Cordiali saluti

Il Presidente dell'Assemblea dei Sindaci di Seregno

Responsabile procedimento Dr.ssa Roberta Brenna – Direttore Distretto di Seregno Pratica trattata da: Teresita Colombo – Via Stefano da Seregno, 102 – 20831 Seregno – tel. 0362/984748